

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) หมู่ที่ 1 บ้านดอยงาม (ถนนสายใต้) ช่วงที่ 1 + ช่วงที่ 2 ตำบลเวียงห้าว กว้าง 5 เมตร ยาว 428 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้าว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,020,700.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประเภทงานทาง ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 428 เมตร หน้า 0.15 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 1,020,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 1,020,700.- บาท
- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายดนูพล อรุณกิจ
 - 6.2 นายศิริ เต็มพันธุ์
 - 6.3 นางสาวเยาวเรศ คำพร

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 428.00 ม.

หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านดอยงาม (ท้ายใต้) ซ่งที่ 1 + ซ่งที่ 2 ตำบลเวียงหว้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 19.. เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น
 - ④ FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ผลรวมราคางานก่อสร้าง
 ภาษีโครงการ
 รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินสด
 คิดเป็นเงินงบประมาณ
 (ตัวอักษร)

=	764,582.76
=	-
=	-
=	1.3822
=	1,056,806.30
=	-
=	1,056,806.30
=	1,020,700.00

หมายเหตุ

ตามวงเงินงบประมาณ	หนึ่งแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน
-------------------	--------------------------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

นายตฤพล อรุณกิจ

ตำแหน่ง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการฯ
 นายศิริ เต็มพันธ์
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ
 นางศาวยาภรุต คำพร
 นักบริหารงานทั่วไป

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(แบบไม่มีไหล่ทาง)

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง

5.00 ม.ยาว

428.00 ม.

หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านคลองงาม (สายใต้) ซ่งที่ 1 + ซ่งที่ 2 ตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย; แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ประมาณราคาวันที่..19.. เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	งานถนน คสล.								ระยะเวลาดำเนินการ
1	งานดินถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	90.00
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	-	ตร.ม.	1.71	-	1.3822	2.36	-	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	107.00	ลบ.ม.	210.28	22,499.96	1.3822	290.65	31,099.44	วัน
4	งานผิวทางคอนกรีต	2,140.00	ตร.ม.	302.06	646,416.94	1.3822	417.51	893,477.50	
5	งานรอยต่อคอนกรีต	-			-	1.3822	-	-	
	- CONTRACTION JOINT	357.00	ม.	221.55	79,092.80	1.3822	306.22	109,322.06	
	- EXPANTION JOINT	71.00	ม.	221.55	15,729.94	1.3822	306.22	21,741.92	
	- LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	221.55	-	1.3822	306.22	-	
6	โพน ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	14.79	แผ่น	57.00	843.13	1.3822	78.79	1,165.37	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนน คสล.				764,582.76			1,056,806.30	